Lock All Fields

L

)

lf Y14.5M-2009

4 3 2
gs:: PPPPPPP REVISIONS
D
REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2-21510/78-1
é c
-§ FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 2014813
B REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED) B
WILL REMAIN AVAILABLE.
THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR B
2014813
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. :‘:: :)S(IHEN -:TE TE Connectivity
0 Et; HHHHHH ; R = - HDE APPLICATOR, SIDE FEED
e I T — ’
RATERTAL QD BE— T A3 C- 2?:1_481:3' _ r |

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

5 7 6 5 4 3 2 Active
THIS DRAWING 15 UNPUBLTSHED. l RELEASED FOR FUELTCATION 20 I BIST REVISIONS
(C) coprriart 20 Br TYCO ELECTRONICS CORPORATION, ALL RIGHTS RESERVED. | - TR SESCRTRTION DATE oW T EFVD
r\fjggR REV | TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION DI | ECR-10-016028 oanc0t0 |L.7 5.
2014813 | F | LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER E :EKE EE}}ZjS; ;ZE:::: L(J 55
2014813-2 F BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER
2014813-6 | F | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER
7-2014813-1 | F | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS
1-2014813-2 F BENCH MECH PRE FEED -2 AND SPARE PARTS
7-2014813-6 F LEADMAKER MECH POST FEED -6 AND SPARE PARTS
7-2014813-7 | F - SPARE PARTS KIT
D
TN TN
CRIMP DATA TE  TERMINAL TE CRIMP SPECS (184 (89 C
TERMINAL NAME: 2.5mm PITCH SIGNAL MATE CONTACT
CRIMP SIZE TYPE RANGE
WIRE .16 [0.046 IN] F 0.12-0 38mm°
INSU .78 [0.070 IN] F [.20-1.90mm [0.047-0.075 [IN]
F STR ENGTUH - APP NS RUCTIONS
f}.‘sﬁt]’z.dzgm\yjP[O.L(fsriJoT.OS‘, N]:':’- h /1‘\N?ST5P7L;4 o @
— SN A 114-5286(A) - | 4alAal4a4a]4]4 | 8023-3 SCR, SKT HD CAP M3 X 8.0 g
A)E)F\JMSNPI\ELC 1 14-5451(B) B @ 7.50 :F')E_Ezizﬁ INT | | | | - [ 762991 -1 PLATE, STROKE ADJ | 96
555 \ HERE 1762992-1 |FRONT, STRIP GUIDE 195
- P el 222 2-18023-0 [SCR, SKT HD CAP M5 X 16.0 192
ERMINALS APPLIED 'f g - \ HEEN [-18023-1 |SCR, SKT HD CAP M4 X (0.0 X
_ - \ RN [762301-1_ [SUPPORT, SPRING 183
E Cle e 2T 1999974-4 | INSULATION ANVIL, SIDE FEED 187
1376476 (A) - - - - \ R 1891652-1 |COLLAR, INS BLOCK 185
2069337-1(8) - - . N - \ RN 1891650-1 [BLOCK, INS CRIMPER 184
- - - - \ I [T [ -1 1-1762328-7 [SPACER, ANVIL 183
- | I [T 1 [ -1 2014170-1 [BLOCK, LOWER TOOL 182
- - - - - \ HEEERE 8027-1  |WASHER, FLAT, REG M3 NE
WIRE L . - REF - \ HEERRE 8023-2  |SCR, SKT HD CAP M3 X 6.0 190
SIZE g0 |CRIMP HEIGHT SETTING - | -1 1999035-3  [GUARD, CHIP 189
0.31-0.38(22AWG)| 0.82 +0.0507-0.05000.032 +0.002/-0.002 |N] - - I I | 1338705-6  |DOCUMENTATION PACKAGE 71
0.21-0.23(24AWG) | 0.75 +0.050/-0.050[0. 030 +0.002/-0.002 |N] - - | I \ l \E’ﬂ?\%iﬁ\ D»”TTA PLATE,APPL,HD-E fT
0.12-0.15(26AWG)| 0.69 +0.050/-0 0.027 +0.002/-0.002 IN] - - 3 E Z : Z 5 ,\‘Mg‘iiz‘ S‘\!REWLDR‘YE ATNT ME Y o0 0 TO
Sl 212]- 2-18031-8 SET, CUP POINT M5 X 20.0 61
- - - \ LT[ -1 1-18023-0 SKT HD CAP M4 X 8.0 59
- - \ HERERE 985575-2 FLT SKT HD CAP M3 X 8.0 57
- \ R 1995075-1 PANL 56
- 2222202 [-18023-5 |SCR, SKT HD CAP M4 X 25.0 54
- - 2222202 8023-9  |SCR, SKT HD CAP M4 X 6.0 53
B - I HERN 2-690518-6 ) DOWN, TERMINAL 50
- \ HERE 8024-6 CR, BTN SKT HD CAP (M4 X 8.0) 49
- \ HERE 8024-1 X, BIN SKT HD CAP (M4 X 10.0) 49
- - | HERE 1673986-1 |CAM FEED 30MM(PRE/POST) I
- - \ HERE 1552100-2 |APPLICATOR SUBASSEMBLY, SF HDE 46
, N - I RN 1552102-1 |RAM SUBASSEMBLY, HDE SF 44
- \ RN 3-18023-0 [SCR, SKT HD CAP M6 X 25.0 41
- e o222 -] 1-18023-4 [SCR, SKT HD CAP M4 X 20.0 33
- \ HERERE 8027-2  |WASHER, FLAT, REG M4 32
- \ I [T [ -1 1-18023-2 [SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 31
- \ I [ T [ -1 71-1320908-5 [SPACER, STRIP GUIDE 30| g
- \ I [T [ -1 71552112-1 [STRIP GUIDE ASSEMBLY, HDE 29
) - oo 222 -] 1-22284-0 [SPRING, COMPRESSION 27
/\ RECOMMENDED SPARE PARTS. - : I A LEVER, DRAG RELEASE s
- \ HERE DRAG, TERMINAL 25
@@ LUBRRICATE AND GREASE PER THE APPLICATOR - | NN PLATE, STRIP GUIDE 24
INSTRUCTION SHEET SUPPLIED WITH THE - \ HERE SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 23
APPLICATOR . - - -] STRIPPER 22
@ o _ o o ‘ \ R 1802 SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 2
/3\ CERTA ERMINALS REQUIRE LUBRICATION. 4 / WASHER. SPRG LOC : >
= GEFER TO THE APPLICATOR INSTRUCTION " o I I B Y P I 1 E
SHEET FOR MORE INFORMATION. N \ ' 3-2 |SHEAR HOLDER, FRONT (NO CUTTING) £
\ HERE SPRING, COMPRESSION 2
) \ BN STOP, SHEAR \
/N - \ R SHEAR HOLDER, FRONT 0
e | HERE FLOATING SHEAR, FRONT 9
N ez 1552651-2 |WIRE, ANVIL SIDE FEED 8
- \ RN 1762981-1 |DEPRESSOR, SHEAR 5
NE \ RN 3-1891658-8 |CRIMPER, COLLAR 4
o X . JN T e T [ T T - 1999878-1 | INSULATION CRIMPER 3
. ) EF\iﬂ[L;‘SAED N ! LT[~ 1891947-4 [SPACER, CRIMPER 2
VIEW B ROTATED 180° (\22\)\?EF — AERERORTRACEES AN T2 a2 [T T[T ]-1 2014783-2 [WIRE CRIMPER \
TR o oo TR0 T 7776 PART NO DESCRIPTION HE A
= —(30)REF R F - USEPZ003 oo Eleciionics
7 L 7HANG o Erveo . y
AT — L L Sharghai, Chino
. ’ " OTHERW[SE SPECIF 12D APEVD OSEP2008 [waue ) CATOR. SIDE FEED
e ST HDE APPLICATOR, S D
| - -
FEED TRACK POSITION e @
GUIDE BY INS. BARREL T L A lloo779(C=2014813 ( -
i i CUSTOMER DRAWING [ s T [

AMP 4805 REV 31MAR2000

Pro/ENGINEER DRAWING

DRAWING NUMBER - 2014813 SHEET2OF2 REV.F1




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

	topmostSubform[0]: COSString{}
	Page1[0]: 
	Ocean_Applicator_Part_Number[0]: 2-2151078-1 
	Superseded_Applicator_Part_Number[0]: 2014813
	Superseded_Applicator_Part_Number2[0]: 2014813
	Drafter_Name[0]: R.SHEN
	Page_Number[0]: 1
	Rev_Level[0]: F1
	Superseded_Applicator_Part_Number3[0]: 2014813
	Superseded_Applicator_Title[0]: HDE APPLICATOR, SIDE FEED
	EC_Rev_Level[0]: F1
	EC_Drafter[0]: RS
	EC_Approver[0]: SX
	EC_Date[0]: 27DEC2012
	EC_Number[0]: ECR-12-022066 
	Checker_Name[0]: S.XI
	Approver_Name[0]: S.XI
	Page_Number2[0]: 2
	Lock_All_Fields[0]: 
	Spec[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

	Page2[0]: 
	Page_Two_Information[0]: DRAWING NUMBER - 2014813     SHEET 2 OF 2     REV. F1
	Spec2[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009




